
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 5 января 2004 г. № 1 

 Код 
Форма по ОКУД 0301001 

   МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО 
 

                                                   наименование организации 
 

Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 59-к 12.03.2025 
 (распоряжение) 
О внесении изменений в «Правила 
внутреннего трудового распорядка 
работников МБДОУ «Детский сад № 28 
«Рябинушка» 
 

На основании письма Управления образования АЕМР № 101 от 12.03.2025, в связи с 
изменением сроков выплаты заработной платы, согласно статьи 136 ТК РФ, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ 
«Детский сад № 28 «Рябинушка» следующие изменения: 
 
Пункт 7.6 раздела 7. Оплата труда изложить в следующей редакции: 
 
«7.6. Заработная плата Работнику выплачивается ежемесячно на основании 
табеля рабочего времени и регулируется с. 129-188 ТК РФ.  Выплата 
заработной платы работнику производится в сроки и порядке, которые 
установлены трудовым договором и правилами внутреннего трудового 
распорядка работников МБДОУ «Детский сад №28 «Рябинушка»: выплата 
заработной платы   производится  2 раза в месяц: за первую половину месяца  
– 15-го числа каждого месяца, за вторую половину месяца – 30-го или 31-го 
числа каждого месяца (в феврале 28-го или 29-го числа).  Если день выплаты 
совпадает с выходным или нерабочим праздничным днем, заработная плата 
выплачивается работнику накануне этого выходного (нерабочего 
праздничного дня). » 
 
2.Настоящее изменение распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 марта 2025 года. 
3. Инспектору по кадрам А.И.Полежаевой ознакомить работников с данным 
приказом. 
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

       
 
 

Заведующий МБДОУ  _____________ А.А.Глазкова 
 

 


		2025-04-01T13:31:41+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна




